

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事
工事地名	岡山県津山市皿から平福, 浅口市金光町大谷, 浅口郡里庄町新庄, 笠岡市富岡, 久米郡久米南町上二ヶ～下弓削, 美咲町原田, 総社市総社

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010013	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	120日間 自 令和3年8月3日 (当初) 至 令和3年11月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	津山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道53号	22) 処分費等	10,551,030
		23) 公告日	令和3年6月4日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (皿工区)			式	1		45,449,790			
舗装工			式	1		39,294,210			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		2,695,700			
舗装版切断		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,539	153,900			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	1,240	496,000			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	72	1,925	138,600			単-3号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	72	7,050	507,600			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	3,499	1,399,600			単-5号
切削オーバーレイ工			式	1		28,886,260			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二層	m2	2,600	5,323	13,839,800			単-6号
切削オーバーレイ (B)		7cmを超え12cm以下 一層	m2	3,250	3,122	10,146,500			単-7号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	585	1,326	775,710			単-8号

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷処分		As屑	m3	585	7,050	4,124,250			単-9号
オーバーレイ工 (オーバーレイA)									
排水性舗装・表層（車道・路肩部）			m2	3,250	2,373	7,712,250			単-10号
区画線工									
区画線工			式	1		1,133,060			
区画線工									
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	800	349.6	279,680			単-11号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄							
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	400	435.2	174,080			単-12号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 黄							
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	1,000	410.1	410,100			単-13号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 黄							
道路付属施設工			式	1		749,700			
道路付属物工									
車線分離標		φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24,990	749,700			単-15号

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物撤去工			式	1		71,820			
道路付属施設撤去工			式	1		71,820			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以上							単-16号
			本	30	2,394	71,820			
仮設工			式	1		4,201,000			
仮設舗装工			式	1		1,772,000			
基層		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超							単-17号
			m2	400	2,215	886,000			
表層		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超							単-18号
			m2	400	2,215	886,000			
交通管理工			式	1		2,429,000			
交通誘導警備員		A 夜間							単-19号
			人日	20	23,000	460,000			
交通誘導警備員		B 夜間							単-20号
			人日	100	19,690	1,969,000			
直接工事費			式	1		45,449,790			
共通仮設費			式	1		7,662,750			

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事（当　初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		656,750				
運搬費		式	1		125,000				
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-21号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		481,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		7,006,000				
純工事費		式	1		53,112,540				
現場管理費		式	1		18,030,000				
工事原価		式	1		217,029,817				
一般管理費等		式	1		25,970,183				
工事価格		式	1		243,000,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(大谷工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (大谷工区)			式	1		15,034,070			
舗装工			式	1		11,688,820			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		3,965,000			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,539	153,900			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	1,240	496,000			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	100	3,048	304,800			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	100	5,875	587,500			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	400	3,945	1,578,000			単-5号
基層		再生粗粒度アスファルト混合 物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,112	844,800			単-6号
切削オーバーレイ工			式	1		7,723,820			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二 層 再生粗粒度Asボ [®] リマー 改質Ⅱ型(20) 粗粒度 Asボ [®] リマー改質Ⅱ型(20)	m2	1,300	5,122	6,658,600			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(大谷工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削)	As屑	m3	130	2,319	301,470			単-8号	
殻処分	As屑	m3	130	5,875	763,750			単-9号	
区画線工		式	1		226,880				
区画線工		式	1		226,880				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	400	349.6	139,840			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	200	435.2	87,040			単-11号	
道路付属施設工		式	1		749,700				
道路付属物工		式	1		749,700				
車線分離標	φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24,990	749,700			単-12号	
構造物撤去工		式	1		71,820				
道路付属施設撤去工		式	1		71,820				
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	2,394	71,820			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(大谷工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		2,296,850			
仮設舗装工			式	1		1,689,600			
中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,112	844,800				単-14号
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,112	844,800				単-15号
交通管理工			式	1		607,250			
交通誘導警備員	A 夜間	人日	5	23,000	115,000				単-16号
交通誘導警備員	B 夜間	人日	25	19,690	492,250				単-17号
直接工事費			式	1		15,034,070			
共通仮設費			式	1		3,270,000			
共通仮設費			式	1		326,000			
運搬費			式	1		125,000			
建設機械運搬費			台	2	62,500	125,000			単-18号

設計内訳書

工事名	令和 3 年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(大谷工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		201,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,944,000				
純工事費		式	1		18,304,070				
現場管理費		式	1		7,600,000				
工事原価		式	1		25,904,070				

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(新庄工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (新庄工区)			式	1		4,910,291			
舗装工			式	1		2,980,641			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		1,018,265			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	10	1,539	15,390			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	100	1,240	124,000			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	25	5,052	126,300			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	25	5,875	146,875			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	100	3,945	394,500			単-5号
基層		再生粗粒度アスファルト混合 物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	100	2,112	211,200			単-6号
切削オーバーレイ工			式	1		1,962,376			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ [®] リマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポ [®] リマー改質Ⅱ型(20)	m2	325	5,122	1,664,650			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(新庄工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削)	As屑	m3	33	3,147	103,851			単-8号	
殻処分	As屑	m3	33	5,875	193,875			単-9号	
区画線工		式	1		78,480				
区画線工		式	1		78,480				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	100	349.6	34,960			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	100	435.2	43,520			単-11号	
道路付属施設工		式	1		749,700				
道路付属物工		式	1		749,700				
車線分離標	φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24,990	749,700			単-12号	
構造物撤去工		式	1		71,820				
道路付属施設撤去工		式	1		71,820				
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	2,394	71,820			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(新庄工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		1,029,650			
仮設舗装工			式	1		422,400			
中間層		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	100	2,112	211,200			単-14号
表層		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	100	2,112	211,200			単-15号
交通管理工			式	1		607,250			
交通誘導警備員		A 夜間	人日	5	23,000	115,000			単-16号
交通誘導警備員		B 夜間	人日	25	19,690	492,250			単-17号
直接工事費			式	1		4,910,291			
共通仮設費			式	1		1,382,000			
共通仮設費			式	1		208,000			
運搬費			式	1		125,000			
建設機械運搬費			台	2	62,500	125,000			単-18号

設計内訳書

工事名	令和 3 年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(新庄工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		83,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,174,000				
純工事費		式	1		6,292,291				
現場管理費		式	1		3,132,000				
工事原価		式	1		9,424,291				

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(富岡工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (富岡工区)			式	1		24,094,020			
舗装工			式	1		19,914,640			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		4,165,400			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,539	153,900			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	1,240	496,000			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	100	5,052	505,200			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	100	5,875	587,500			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	400	3,945	1,578,000			単-5号
基層		再生粗粒度アスファルト混合 物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,112	844,800			単-6号
切削オーバーレイ工			式	1		15,749,240			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二 層	m2	2,600	5,122	13,317,200			単-7号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	260	3,479	904,540			単-8号

設計内訳書

工事名	令和 3 年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(富岡工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		As屑	m3	260	5, 875	1, 527, 500			単-9号
区画線工									
			式	1		453, 760			
区画線工			式	1		453, 760			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装 無 白	m	800	349. 6	279, 680			単-10号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装 無 黄	m	400	435. 2	174, 080			単-11号
道路付属施設工			式	1		749, 700			
道路付属物工			式	1		749, 700			
車線分離標		φ 80 H650 可変式(穿 孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24, 990	749, 700			単-12号
構造物撤去工									
			式	1		71, 820			
道路付属施設撤去工			式	1		71, 820			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以 上	本	30	2, 394	71, 820			単-13号
仮設工									
			式	1		2, 904, 100			

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(富岡工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設舗装工		式	1		1,689,600				
中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,112	844,800			単-14号	
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,112	844,800			単-15号	
交通管理工		式	1		1,214,500				
交通誘導警備員	A 夜間	人日	10	23,000	230,000			単-16号	
交通誘導警備員	B 夜間	人日	50	19,690	984,500			単-17号	
直接工事費		式	1		24,094,020				
共通仮設費		式	1		5,070,000				
共通仮設費		式	1		782,000				
運搬費		式	1		125,000				
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-18号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		657,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(上二ヶ工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (上二ヶ工区)			式	1		10,048,040			
舗装工			式	1		7,193,520			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		2,156,628			
舗装版切断		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,303	130,300			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	916.6	366,640			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	72	1,429	102,888			単-3号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	72	4,700	338,400			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	3,046	1,218,400			単-5号
切削オーバーレイ工			式	1		5,036,892			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asﾎﾟﾘﾏｰ改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asﾎﾟﾘﾏｰ改質Ⅱ型(20)	m2	975	4,795	4,675,125			単-6号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	98	871.5	85,407			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(上二ヶ工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		As屑	m3	98	2,820	276,360			単-8号
区画線工			式	1		192,240			
区画線工			式	1		192,240			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	300	277.6	83,280			単-9号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	300	363.2	108,960			単-10号
道路付属施設工			式	1		651,900			
道路付属物工			式	1		651,900			
車線分離標		φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	21,730	651,900			単-11号
構造物撤去工			式	1		47,880			
道路付属施設撤去工			式	1		47,880			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	1,596	47,880			単-12号
仮設工			式	1		1,962,500			

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(上二ヶ工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設舗装工			式	1		1,557,600			
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,947	778,800				単-13号
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,947	778,800				単-14号
交通管理工			式	1		404,900			
交通誘導警備員	A 昼間	人日	5	15,330	76,650				単-15号
交通誘導警備員	B 昼間	人日	25	13,130	328,250				単-16号
直接工事費			式	1		10,048,040			
共通仮設費			式	1		2,512,600			
共通仮設費			式	1		321,600			
運搬費			式	1		172,600			
建設機械運搬費			台	2	86,300	172,600			単-17号
現場環境改善費（率計上）			式	1		149,000			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(上二ヶ工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,191,000				
純工事費		式	1		12,560,640				
現場管理費		式	1		5,693,000				
工事原価		式	1		18,253,640				

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(原田工区)（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (原田工区)			式	1		17,716,732			
舗装工			式	1		13,895,252			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		2,197,452			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,303	130,300			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	916.6	366,640			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	72	2,586	186,192			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	72	3,760	270,720			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	3,109	1,243,600			単-5号
切削オーバーレイ工			式	1		8,469,800			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20) 粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20)	m2	700	4,870	3,409,000			単-6号
切削オーバーレイ (B)		7cmを超え12cm以下 一層 再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20)	m2	1,500	2,818	4,227,000			単-7号

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(原田工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削)	As屑	m3	220	2,615	575,300			単-8号	
殻処分	As屑	m3	220	1,175	258,500			単-9号	
オーバーレイ工 (オーバーレイA)		式	1		3,228,000				
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポラスAs(13)t=50	m2	1,500	2,152	3,228,000			単-10号	
区画線工		式	1		318,200				
区画線工		式	1		318,200				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	200	277.6	55,520			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 黄	m	100	363.2	36,320			単-12号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	400	334.5	133,800			単-13号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 黄	m	200	462.8	92,560			単-14号	
道路付属施設工		式	1		651,900				
道路付属物工		式	1		651,900				

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(原田工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車線分離標		φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	21,730	651,900			単-15号
構造物撤去工			式	1		47,880			
道路付属施設撤去工			式	1		47,880			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	1,596	47,880			単-16号
仮設工			式	1		2,803,500			
仮設舗装工			式	1		1,588,800			
基層		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,986	794,400			単-17号
表層		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	1,986	794,400			単-18号
交通管理工			式	1		1,214,700			
交通誘導警備員		A 昼間	人日	15	15,330	229,950			単-19号
交通誘導警備員		B 昼間	人日	75	13,130	984,750			単-20号
直接工事費			式	1		17,716,732			

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(原田工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,905,600				
共通仮設費		式	1		385,600				
運搬費		式	1		145,600				
建設機械運搬費		台	2	72,800	145,600			単-21号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		240,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,520,000				
純工事費		式	1		21,622,332				
現場管理費		式	1		9,085,000				
工事原価		式	1		30,707,332				

設計内訳書

工事名	令和３年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(総社工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (総社工区)			式	1		11,883,924			
舗装工			式	1		8,553,804			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		2,704,468			
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	m	100	1,539	153,900			単-1号
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cmを超え30cm以下	m2	400	1,240	496,000			単-2号
殻運搬		舗装版破碎	m3	72	3,769	271,368			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	72	7,050	507,600			単-4号
上層路盤		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	400	3,189	1,275,600			単-5号
切削オーバーレイ工			式	1		3,717,986			
切削オーバーレイ (A)		7cmを超え12cm以下 一 層 再生粗粒度Asボリマ ー改質Ⅱ型(20)	m2	975	2,908	2,835,300			単-6号
殻運搬(路面切削)		As屑	m3	98	4,307	422,086			単-7号
殻処分		As屑	m3	98	4,700	460,600			単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(総社工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
オーバーレイ工 (オーバーレイA)		式	1		2,131,350				
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)	ポースAs(13) t=50	m2	975	2,186	2,131,350			単-9号	
区画線工		式	1		284,550				
区画線工		式	1		284,550				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	300	410.1	123,030			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 黄	m	300	538.4	161,520			単-11号	
道路付属施設工		式	1		749,700				
道路付属物工		式	1		749,700				
車線分離標	φ80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	24,990	749,700			単-12号	
構造物撤去工		式	1		71,820				
道路付属施設撤去工		式	1		71,820				
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	本	30	2,394	71,820			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度津山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事(総社工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		2,224,050			
仮設舗装工			式	1		1,616,800			
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,021	808,400				単-14号
表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	400	2,021	808,400				単-15号
交通管理工			式	1		607,250			
交通誘導警備員		A 夜間	人日	5	23,000	115,000			単-16号
交通誘導警備員		B 夜間	人日	25	19,690	492,250			単-17号
直接工事費			式	1		11,883,924			
共通仮設費			式	1		2,953,000			
共通仮設費			式	1		492,000			
運搬費			式	1		125,000			
建設機械運搬費			台	2	62,500	125,000			単-18号

設計内訳書

工事名	令和 3 年度津山・玉島維持出張所管内舗裝修繕工事(総社工区) (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		367,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,461,000				
純工事費		式	1		14,836,924				
現場管理費		式	1		6,439,000				
工事原価		式	1		21,275,924				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		工事	1	50, 750	50, 750			WYB00005 単一 39号
合 計					50, 750			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510	
計						1, 539		
単価						1, 539	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 22号	
計						1, 240		
単価						1, 240	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 6.0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 925	1, 925	CB227010	
計						1, 925		
単価						1, 925	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	7, 050	7, 050	WB020051 単一 23号	
計						7, 050		
単価						7, 050	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 499
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 24号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	3, 155	3, 155	WB430650 単一 25号	
計						3, 498. 1		
単価						3, 499	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層	単位	m2	数量		1	単価 5, 323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	5, 323	5, 323	WB430210 単一 26号	
計						5, 323		
単価						5, 323	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	切削オーバーレイ (B)	7cmを超え12cm以下 一層	単位	m2	数量	1	単価	3, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	3, 122	3, 122	WB430210 単一 27号	
計						3, 122		
単価						3, 122	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 326	1, 326	CB430020	
計						1, 326		
単価						1, 326	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	殻処分	As屑	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	7, 050	7, 050	WB020051 単一 28号	
計						7, 050		
単価						7, 050	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一10号	排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		単位	m2	数量		単価	
						1		2, 373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		2. 4m以上 50mm 無し 各種 (2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR (ゴム入り)	m 2	1	2, 373	2, 373	CB410510	
計						2, 373		
単価						2, 373	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 29号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価	435. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	435. 2	435. 2	WB821210 単一 30号	
計						435. 2		
単価						435. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	410. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	410. 1	410. 1	WB821210 単一 31号	
計						410. 1		
単価						410. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	単位	m	数量	1	単価	538. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	538. 4	538. 4	WB821210 単一 32号	
計						538. 4		
単価						538. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1.000-00-00-2-0	
単一15号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量		1	単価	24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001		
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚); 材料費区分=手間			本	1	24, 990	24, 990	単一 33号		
+材料費; 規格・仕様=本体(柱)径φ 80 ベース径φ 250									
高さ650mm; 施工規模=30本以上(標準); 夜間作業									
の補正=有; 時間制約を受ける場合の補正=無;									
計						24, 990			
単価						24, 990	円/本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一16号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002
			本	1	2, 394	2, 394	単一 34号
施工区分=穿孔式(1本脚); 施工規模=30本以上(標準							
); 夜間作業の補正=有; 時間制約を受ける場合の補							
正=無;							
計						2, 394	
単価						2, 394	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 215	2, 215	WB430650 単一 35号	
計						2, 215		
単価						2, 215	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一18号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 215	2, 215	WB430650 単一 35号	
計						2, 215		
単価						2, 215	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一19号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 36号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一20号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 37号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

1 次单価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価 1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510
計						1, 539	
単価						1, 539	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価 1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 19号
計						1, 240	
単価						1, 240	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 048
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 048	3, 048	CB227010	
計						3, 048		
単価						3, 048	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 875	5, 875	WB020051 単一 20号	
計						5, 875		
単価						5, 875	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 21号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 100mm 無	m 2	1	3, 601	3, 601	WB430650 単一 22号	
計						3, 944. 1		
単価						3, 945	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型 (20) 粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量		単価	
						1		5, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	5, 122	5, 122	WB430210 単一 24号	
計						5, 122		
単価						5, 122	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 12. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 319	2, 319	CB430020	
計						2, 319		
単価						2, 319	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	処分	As屑	単位	m3	数量		単価	
						1		5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 875	5, 875	WB020051 単一 25号	
計						5, 875		
単価						5, 875	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量		単価	
						1		349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 26号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価 435. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	435. 2	435. 2	WB821210 単一 27号
計						435. 2	
単価						435. 2	円／m

1 次単価表

単価使用年月		2021. 06	歩掛使用年月		2021. 06	労務調整係数		1. 000-00-00-2-0
単-12号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001	
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)； 材料費区分=手間			本	1	24, 990	24, 990	単- 28号	
+材料費； 規格・仕様=本体(柱)径φ 80 ベース径φ 250								
高さ650mm； 施工規模=30本以上(標準)； 夜間作業								
の補正=有； 時間制約を受ける場合の補正=無；								
計						24, 990		
単価						24, 990	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一13号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準			本	1	2, 394	2, 394	単一 29号
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補							
正=無；							
計						2, 394	
単価						2, 394	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 30号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 31号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510	
計						1, 539		
単価						1, 539	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 19号	
計						1, 240		
単価						1, 240	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	5, 052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 28.5km以下 全ての費用	m 3	1	5, 052	5, 052	CB227010	
計						5, 052		
単価						5, 052	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 875	5, 875	WB020051 単一 20号	
計						5, 875		
単価						5, 875	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 21号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 100mm 無	m 2	1	3, 601	3, 601	WB430650 単一 22号	
計						3, 944. 1		
単価						3, 945	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型 (20) 粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量		単価	
						1		5, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	5, 122	5, 122	WB430210 単一 24号	
計						5, 122		
単価						5, 122	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 19. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 147	3, 147	CB430020	
計						3, 147		
単価						3, 147	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 875	5, 875	WB020051 単一 25号	
計						5, 875		
単価						5, 875	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 26号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価 435. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	435. 2	435. 2	WB821210 単一 27号
計						435. 2	
単価						435. 2	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一12号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 24, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)； 材料費区分=手間			本	1	24, 990	24, 990	単一 28号
+材料費； 規格・仕様=本体(柱)径 φ 80 ベース径 φ 250							
高さ650mm； 施工規模=30本以上(標準)； 夜間作業							
の補正=有； 時間制約を受ける場合の補正=無；							
計						24, 990	
単価						24, 990	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一13号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準			本	1	2, 394	2, 394	単一 29号
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補							
正=無；							
計						2, 394	
単価						2, 394	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 30号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 31号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

單價使用年月	2021.06
步掛使用年月	2021.06
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510	
計						1, 539		
単価						1, 539	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 19号	
計						1, 240		
単価						1, 240	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	5, 052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 28.5km以下 全ての費用	m 3	1	5, 052	5, 052	CB227010	
計						5, 052		
単価						5, 052	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 875	5, 875	WB020051 単一 20号	
計						5, 875		
単価						5, 875	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 21号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 100mm 無	m 2	1	3, 601	3, 601	WB430650 単一 22号	
計						3, 944. 1		
単価						3, 945	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層	単位	m2	数量		単価	
						1		5, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	5, 122	5, 122	WB430210 単一 24号	
計						5, 122		
単価						5, 122	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 479
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 22. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 479	3, 479	CB430020	
計						3, 479		
単価						3, 479	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	処分	As屑	単位	m3	数量		単価	
						1		5, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 875	5, 875	WB020051 単一 25号	
計						5, 875		
単価						5, 875	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量		単価	
						1		349. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 6	349. 6	WB821210 単一 26号	
計						349. 6		
単価						349. 6	円／m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	24, 990	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間＋材料費	本	1	24, 990	24, 990	WYB00001		
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)；材料費区分=手間		単一 28号							
＋材料費；規格・仕様=本体(柱)径φ 80 ベース径φ 250									
高さ650mm；施工規模=30本以上(標準)；夜間作業									
の補正=有；時間制約を受ける場合の補正=無；									
計						24, 990			
単価						24, 990	円／本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一13号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 2, 394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002
施工区分=穿孔式(1本脚); 施工規模=30本以上(標準			本	1	2, 394	2, 394	単一 29号
); 夜間作業の補正=有; 時間制約を受ける場合の補							
正=無;							
計						2, 394	
単価						2, 394	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	中間層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 112	2, 112	WB430650 単一 23号	
計						2, 112		
単価						2, 112	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 30号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 31号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
						1		62, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車による運搬（1 車 1 回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 3. 7km 無 無	台	1	62, 500	62, 500	WB010010 単一 32号	
	計					62, 500		
	単価					62, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価 1, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 303	1, 303	CB430510
計						1, 303	
単価						1, 303	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価 916. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	916. 6	916. 6	WB430620 単一 18号
計						916. 6	
単価						916. 6	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 4. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 429	1, 429	CB227010	
計						1, 429		
単価						1, 429	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 19号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	245	245	WB430630 単一 20号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 801	2, 801	WB430650 単一 21号	
計						3, 046		
単価						3, 046	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asボ リマー改質Ⅱ型 (20) 粗粒度Asボ リマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量		1	単価 4, 795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 795	4, 795	WB430210 単一 22号	
計						4, 795		
単価						4, 795	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一7号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	871.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬（路面切削）		無し 4.5km以下 全ての費用	m 3	1	871.5	871.5	CB430020		
計						871.5			
単価						871.5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	2, 820	2, 820	WB020051 単一 23号	
計						2, 820		
単価						2, 820	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価 277. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	277. 6	277. 6	WB821210 単一 24号
計						277. 6	
単価						277. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価 363. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	363. 2	363. 2	WB821210 単一 25号
計						363. 2	
単価						363. 2	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一11号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 21, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーボール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚); 材料費区分=手間			本	1	21, 730	21, 730	単一 26号
+材料費; 規格・仕様=本体(柱)径φ 80 ベース径φ 250							
高さ650mm; 施工規模=30本以上(標準); 夜間作業							
の補正=無; 時間制約を受ける場合の補正=無;							
計						21, 730	
単価						21, 730	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一12号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 1, 596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)無 無					WYB00002
			本	1	1, 596	1, 596	単一 27号
施工区分=穿孔式(1本脚); 施工規模=30本以上(標準							
); 夜間作業の補正=無; 時間制約を受ける場合の補							
正=無;							
計						1, 596	
単価						1, 596	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	1, 947
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装の敷均し転圧	1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 1層 50mm 無	m 2	1	1, 947	1, 947	WB430650 単一 28号	
	計					1, 947		
	単価					1, 947	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	1, 947
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装の敷均し転圧	1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 1層 50mm 無	m 2	1	1, 947	1, 947	WB430650 単一 28号	
	計					1, 947		
	単価					1, 947	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	交通誘導警備員	A 昼間	単位	人日	数量	1	単価	15, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 330	15, 330	WB010211 単一 29号	
計						15, 330		
単価						15, 330	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員	B 昼間	単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 30号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

1 次单価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 303	1, 303	CB430510	
計						1, 303		
単価						1, 303	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	916. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	916. 6	916. 6	WB430620 単一 22号	
計						916. 6		
単価						916. 6	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	2, 586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	2, 586	2, 586	CB227010	
計						2, 586		
単価						2, 586	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 760	3, 760	WB020051 単一 23号	
計						3, 760		
単価						3, 760	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	245	245	WB430630 単一 24号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 864	2, 864	WB430650 単一 25号	
計						3, 109		
単価						3, 109	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ 型(20) 粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20)	単位	m2	数量		1	単価 4, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2. 35t/m3 2. 35t/m3 各種 43L/100m2 各種 43L/100m2	m 2	1	4, 870	4, 870	WB430210 単一 26号	
計						4, 870		
単価						4, 870	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	切削オーバーレイ (B)	7cmを超え12cm以下 一層 再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型 (20)	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2,818	2,818	WB430210 単一 27号	
	計					2,818		
	単価					2,818	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬 (路面切削)	有り 19.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,615	2,615	CB430020	
	計					2,615		
	単価					2,615	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単一 28号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	排水性舗装・表層 (車道・路肩部)	ポーラスAs (13) t=50	単位	m2	数量	1	単価	2, 152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		2. 4m以上 50mm 無し アスファルト混合物 ポーラスアスファルト混合物 (13) タックコート PKR (ゴム入り)	m 2	1	2, 152	2, 152	CB410510	
計						2, 152		
単価						2, 152	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	277.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	277.6	277.6	WB821210 単一 29号	
計						277.6		
単価						277.6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	単位	m	数量	1	単価	363.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	363.2	363.2	WB821210 単一 30号	
計						363.2		
単価						363.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一13号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	334.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	334.5	334.5	WB821210 単一 31号	
計						334.5		
単価						334.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一14号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	単位	m	数量	1	単価	462.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	462.8	462.8	WB821210 単一 32号	
計						462.8		
単価						462.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一15号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 21, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001
			本	1	21, 730	21, 730	単一 33号
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚)； 材料費区分=手間							
+材料費； 規格・仕様=本体(柱)径φ 80 ベース径φ 250							
高さ650mm； 施工規模=30本以上(標準)； 夜間作業							
の補正=無； 時間制約を受ける場合の補正=無；							
計						21, 730	
単価						21, 730	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一16号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 1, 596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物撤去工 (車線分離標)		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)無 無					WYB00002
			本	1	1, 596	1, 596	単一 34号
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準							
)； 夜間作業の補正=無； 時間制約を受ける場合の補							
正=無；							
計						1, 596	
単価						1, 596	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 1層 50mm 無	m 2	1	1, 986	1, 986	WB430650 単一 35号	
計						1, 986		
単価						1, 986	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 1層 50mm 無	m 2	1	1, 986	1, 986	WB430650 単一 35号	
計						1, 986		
単価						1, 986	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	交通誘導警備員	A 昼間	単位	人日	数量	1	単価	15, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 330	15, 330	WB010211 単一 36号	
計						15, 330		
単価						15, 330	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	交通誘導警備員	B 昼間	単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 37号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

單價使用年月	2021.06
步掛使用年月	2021.06
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 539	1, 539	CB430510	
計						1, 539		
単価						1, 539	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 240	1, 240	WB430620 単一 19号	
計						1, 240		
単価						1, 240	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 17.5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 769	3, 769	CB227010	
計						3, 769		
単価						3, 769	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	7, 050	7, 050	WB020051 単一 20号	
計						7, 050		
単価						7, 050	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		1	単価 3, 189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	343. 1	343. 1	WB430630 単一 21号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	2, 845	2, 845	WB430650 単一 22号	
計						3, 188. 1		
単価						3, 189	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 一層 再生粗粒度Asホリマー改質Ⅱ 型(20)	単位	m2	数量		1	単価 2, 908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2, 908	2, 908	WB430210 単一 23号	
計						2, 908		
単価						2, 908	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	殻運搬(路面切削)	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 307	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬（路面切削）		有り 30.0km以下 全ての費用	m 3	1	4, 307	4, 307	CB430020		
計						4, 307			
単価						4, 307	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分	As屑	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単一 24号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポ ーラスAs(13) t=50	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		2. 4m以上 50mm 無し 各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR(ゴ ム入り)	m 2	1	2, 186	2, 186	CB410510	
計						2, 186		
単価						2, 186	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量		単価	
						1		410. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	410. 1	410. 1	WB821210 単一 25号	
計						410. 1		
単価						410. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00-00-2-0
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	単位	m	数量	1	単価 538.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	538.4	538.4	WB821210 単一 26号
計						538.4	
単価						538.4	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00-00-2-0
単一12号	車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価 24,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(車線分離標 (ラバーポール) 設置)		可変式(穿孔式・1本脚) 手間+材料費					WYB00001
施工区分=可変式(穿孔式・1本脚); 材料費区分=手間			本	1	24,990	24,990	単一 27号
+材料費; 規格・仕様=本体(柱)径φ80 ベース径φ250							
高さ650mm; 施工規模=30本以上(標準); 夜間作業							
の補正=有; 時間制約を受ける場合の補正=無;							
計						24,990	
単価						24,990	円/本

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	2, 394	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚)30本以上(標準)有 無					WYB00002		
			本	1	2, 394	2, 394	単－ 28号		
施工区分=穿孔式(1本脚)； 施工規模=30本以上(標準									
)； 夜間作業の補正=有； 時間制約を受ける場合の補									
正=無；									
計						2, 394			
単価						2, 394	円／本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 021	2, 021	WB430650 単一 29号	
計						2, 021		
単価						2, 021	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	表層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 2, 021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 021	2, 021	WB430650 単一 29号	
計						2, 021		
単価						2, 021	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員	A 夜間	単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000	WB010211 単一 30号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一17号	交通誘導警備員	B 夜間	単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690	WB010212 単一 31号	
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]